
ZARZĄDZENIE Nr 32 

DYREKTORA  GENERALNEGO 

Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego  

w Gorzowie Wlkp. 

z dnia 11 lipca 2013 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu wewnętrznego Biura Logistyki 

Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 

 

Na podstawie § 71 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 400 Wojewody Lubuskiego z dnia 

12 grudnia 2012 roku w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp., zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wewnętrznym Biura Logistyki stanowiącym załącznik 

do zarządzenia wewnętrznego nr 18 Dyrektora Generalnego z dnia 30 kwietnia 2013 roku 

w sprawie ustalenia Regulaminu wewnętrznego Biura Logistyki Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. w wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 w ust. 2 uchyla się pkt 2; 

2) w § 7 uchyla się ust. 2; 

3) załącznik nr 1 otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Logistyki Lubuskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

wz. DYREKTORA GENERALNEGO 
Krystyna Kowałko 

Dyrektor Biura 

Organizacyjnego i Kadr 


